[image: ]　[image: ]

2021年12月03日
国際ロータリー第2520地区
2021-22年度　　ロータリークラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2520地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021-22年度　代表幹事　星　毅

2021-22年度　地区資金（後期）送金のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　2021-22年度も折り返し地点をむかえ、クラブの皆様におかれましては、益々ロータリー活動に励まれていることと存じます。また、日頃より地区活動に対しご尽力を賜り御礼申し上げます。
　　早速ではございますが標記、地区資金納入について、送金先等のご案内をいたしますので、お取り計らいくださいますようお願い申し上げます。
敬　具

1. 地区運営資金：内訳     会員数は、1月1日現在の数です。
	1.一般会計
	￥12,500　×　会員数

2.　送金先：七十七銀行　宮町支店　　普通 ５０２４１０６
　　　 口座名： 国際ロータリー第2520地区ガバナー事務所　代表幹事　星　毅
（ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲﾆｺﾞﾆｾﾞﾛﾁｸｶﾞﾊﾞﾅｰｼﾞﾑｼｮ ﾀﾞｲﾋｮｳｶﾝｼﾞ ﾎｼﾂﾖｼ）
3.　送金期限： 2022年1月20日（木）
下記の送金連絡にご記入のうえFAXまたはメールにてご連絡願います。

2021-22年度　地区資金（後期）送金連絡　　RC名

　送金日　　　　　月　　　日（　　）
　　　　　￥12,500円　×　　　名(1月1日現在の会員数)　＝　　　　　　　　　円

ガバナー事務所　E-mail : ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp　FAX：022-224-0152
国際ロータリー第2520地区　2021-22年度ガバナー　鈴木　俊一
事務所：〒980-0014　仙台市青葉区本町1-1-8 第一日本オフィスビル8階4号
TEL：022-224-0151　FAX：022-224-0152	　E-mail： ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp
image1.jpeg
Rotary i&
District 2520

image2.png
FELED AALGDANEEZEDICTEHIC